ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019  № 69

О внесении изменений в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения от 11.09.2018 № 106 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Приказом Федерального казначейства от 12.03.2018 N 14н "Об утверждении общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: P16]       1. Внести в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения от 11.09.2018 № 106 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:
       - приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского  поселения                                                              Н.В. Юркив

Приложение № 1
к  Постановлению Администрации
Чернолучинского городского поселения
25.06.2019  № 69

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

Председатель комиссии:
Ревякин Сергей Николаевич – заместитель главы  Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области;
Члены комиссии:
Юрьева Ольга Васильевна – директор МКУ «ИХУ Чернолучинского городского поселения»;
Гончарова Наталья Юрьевна - ведущий специалист МКУ «ИХУ Чернолучинского городского поселения»;
Костенко Наталья Федоровна – делопроизводитель МКУ «ИХУ Чернолучинского городского поселения».

[bookmark: _GoBack]